
Výsledky k tisku

celkové výsledky
22.9., 24.9.2014 Stadion mládeže

Start. č. Škola Poř. Body Poř. Body Poř. Body Poř. Body S. Pořadí Body

1 Bílá 2 6795 6 3964 1 4533 4 4015 13 19307

2 Červený vrch 7 4184 7 0 2 3549 5 3256 21 10989

3 Dědina 8 0 7 0 6 2155 7 2403 28 4558

4 Emy Destinnové 5 5764 5 4509 4 3056 1 4705 15 18034

5 Hanspaulka 4 5770 2 5281 3 3482 3 4203 12 18736

6 Petřiny - jih 1 7360 1 5941 5 2977 2 4294 9 20572

7 Na Dlouhém lánu 6 4937 3 4876 7 2030 8 0 24 11843

8 genp. F.Peřiny 3 5897 4 4736 8 1793 6 3179 21 15605

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

Atletický čtyřboj škol 2014

CelkovéStarší žáci Starší žákyn ě Mladší žáci Mladší žákyn ě



st.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Bílá kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Jína 7,8 486 10,88 3 : 33,2
Martin 548 356 0 0 539 376 1819
Friš 8,1 130 10,02 3 : 13,5
Tomáš 465 0 250 0 487 538 1740
Kim 7,9 492 48,35 3 31,1
Daniel 520 367 0 294 0 392 1573
Sýkora 7,9 457 56,76 3 51,6
Vojtěch 520 303 0 366 0 249 1438
Krč 8,1 140 65,97 3 25,7
Jan 465 0 317 446 0 435 1663

celkem družstvo: 6795 pořadí: 2

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Červený vrch kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Řízek 7,7 422 41,87 3 : 19,2
Jakub 577 242 0 240 0 488 1547
Petrtýl 8,3 490 8,87 3 : 34,5
Daniel 413 363 0 0 418 366 1560
Bastl 8,8 443 36 3 41,9
Matěj 295 278 0 191 0 313 1077

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 4184 pořadí: 7



st.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Dědina kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 0 pořadí: 8

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Emy Destinnové kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Špaček 8,2 445 10,7 4 9,2
Vojtěch 439 281 0 0 528 150 1398
Vavřínek 8,2 145 43,63 3 13,1
Marek 439 0 352 254 0 542 1587
Dvořák 8,7 404 58,36 3 25,9
Jan 318 212 0 379 0 433 1342
Kheil 8,3 140 8,66 3 43,6
Oliver 413 0 317 0 406 301 1437
Přibyl 8,4 480 4,76 3 29,1
Lukáš 388 345 0 0 177 408 1318

celkem družstvo: 5764 pořadí: 5



st.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Hanspaulka kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Hanzlík 8,6 430 6,98 4 25,1
Tomáš 340 255 0 0 306 81 982
Kohoutek 7,7 493 9,39 3 20,9
Vojtěch 577 369 0 0 449 474 1869
Janda 7,9 488 64,62 3 29,8
Martin 520 360 0 434 0 402 1716
Jíra 8,2 49,71 3 31,5 V 0
Matěj 439 0 0 305 0 389 1133
Rybníkář 8,6 130 17,37 3 28,1
Philipp 340 0 250 47 0 415 1052

celkem družstvo: 5770 pořadí: 4

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Petřiny - jih kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Fiřt 8 145 9,31 3 : 23,1
Jakub 492 0 352 0 444 456 1744
Štěpánek 8,4 460 30,85 3 : 36,2
Filip 388 308 0 150 0 354 1200
Mach 7,9 514 8,43 3 11,6
Marek 520 409 0 0 392 555 1876
Kvapil 8,4 483 7,51 3 23,8
Lukáš 388 350 0 0 337 450 1525
Prunar 7,3 150 57,39 2 51
Jakub 700 0 389 371 0 755 2215

celkem družstvo: 7360 pořadí: 1



st.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Na Dlouhém lánu kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Bareš 8,3 434 48,35 3 32,8
Jakub 413 262 0 294 0 379 1348
Steinocher 25,9 0 135 9,38 3 32
Michal 0 283 0 448 385 1116
Potůček 9,8 362 38,18 3 50,3
Martin 115 147 0 209 0 257 728
Křivohlavý 8,7 130 36,78 3 48,8
Roman 318 0 250 198 0 267 1033
Chepara 7,9 466 7,13 3 45,9
Andrej 520 319 0 0 315 286 1440

celkem družstvo: 4937 pořadí: 6

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: genp. F.Peřiny kategorie starší žáci 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 1000 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Jekl 8,2 135 6,89 3 18,8
Přemysl 439 0 283 0 301 492 1515
Holeček 9,1 400 7,91 3 32,3
Marcel 233 206 0 0 361 383 1183
Osipyan 7,9 491 10,5 3 21
Adam 520 365 0 0 516 473 1874
Klabal 8,6 145 62,97 3 57,4
Vítek 340 0 352 419 0 214 1325
Svoboda 8,9 135 40,72 4 0,3
Jiří 274 0 283 230 0 197 984

celkem družstvo: 5897 pořadí: 3



st.žáci

Starší žáci
1 Bílá 2 6795
2 Červený vrch 7 4184
3 Dědina 8 0
4 Emy Destinnové 5 5764
5 Hanspaulka 4 5770
6 Petřiny - jih 1 7360
7 Na Dlouhém lánu 6 4937
8 genp. F.Peřiny 3 5897
9 0 8 0

0 8 0
0 8 0
0 8 0



st.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Bílá kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Bajgarová 10,8 365 25,64 3 : 16,8
Anna 155 231 0 184 0 225 795
Soukupová 9,3 392 5,26 3 : 24,20
Šárka 435 290 0 0 225 173 1123
Čechová 8,8 115 6,44 3 : 23,4
Karolína 556 0 266 0 299 178 1299
Žižková 9,3 115 13,05 : DNP
Klára 435 0 266 46 0 0 747

:
0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 3964 pořadí: 6

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Červený vrch kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body

:
0 0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 0 pořadí: 7



st.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Dědina kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 0 pořadí: 7

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Emy Destinnové kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Friedrichová 9,6 382 46,84 3 : 34,3
Barbora 369 267 0 440 0 113 1189
Kubantová 9,6 358 38,8 3 : 28,30
Kateřina 369 216 0 341 0 147 1073
Rampasová 9,2 115 6,51 3 : 30,6
Johana 458 0 266 0 304 134 1162
Breburdová 9,8 352 5,49 3 : 29,6
Tereza 328 204 0 0 239 139 910
Lefnerová 9,1 115 22,13 3 : 21,3
Lucie 482 0 266 144 0 193 1085

celkem družstvo: 4509 pořadí: 5



st.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Hanspaulka kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Chaloupecká 8,3 150 8,12 3 4,1
Markéta 690 0 621 0 407 328 2046
Kohoutková 8,9 115 18,35 3 6,4
Kateřina 531 0 266 102 0 308 1207
Trojanová 9,7 376 23,79 3 7,4
Kristýna 348 254 0 163 0 299 1064
Hubená 10 371 6,34 3 29,9
Kateřina 289 244 0 0 293 138 964
Chmelová 9,8 353 28,23 3 19
Kateřina 328 206 0 214 0 209 957

celkem družstvo: 5281 pořadí: 2

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Petřiny - jih kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Rozhyna 8,9 145 9,23 3 : 6
Karina 531 0 566 0 479 311 1887
Piliárová 9 426 40,52 3 : 6,8
Vendula 506 369 0 362 0 305 1542
Smíšková 8,7 115 7,86 3 : 9,8
Lucie 582 0 266 0 390 279 1517
Kloudová 10,1 340 25,11 : DNF
Šárka 270 180 0 178 0 0 628
Roštoková 9,9 348 34,54 3 : 20
Nela 308 196 0 289 0 202 995

celkem družstvo: 5941 pořadí: 1



st.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Na Dlouhém lánu kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Jelínková 9,1 402 25,89 3 26
Nikola 482 312 0 187 0 162 1143
Prokelová 8,8 407 24,91 3 10,9
Tereza 556 324 0 176 0 271 1327
Langrová 9,2 354 21,16 3 : 19,6
Tereza 458 208 0 133 0 205 1004
Jiřičková 8,8 115 6,79 3 12,5
Dominika 556 0 266 0 322 258 1402
Zeilmanová 9,8 105 6,09 3 19,3
Denisa 328 0 180 0 277 207 992

celkem družstvo: 4876 pořadí: 3

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: genp. F.Peřiny kategorie starší žákyně 8. a 9. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod vrh 800m celkem
příjmení výkon
jméno body
Kočovská 9,5 115 5,24 3 12,8
Natálie 391 0 266 0 223 255 1135
Bosíková 10,3 348 39,7 3 32
Viktoria 235 196 0 352 0 126 909
Nováková 9,5 115 8,76 3 12,9
Veronika 391 0 266 0 449 255 1361
Pokorná 9 409 32,52 3 16
Aneta 506 329 0 265 0 231 1331

0 0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 4736 pořadí: 4



st.žky

Starší žákyn ě
Bílá 6 3964
Červený vrch 7 0

Dědina 7 0
Emy Destinnové 5 4509
Hanspaulka 2 5281
Petřiny - jih 1 5941
Na Dlouhém lánu 3 4876
genp. F.Peřiny 4 4736
0 7 0
0 7 0
0 7 0
0 7 0



ml.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Bílá Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Kysilka 8,5 125 52,83 3 : 14,3
Štěpán 364 0 218 332 126 1040
Bělohradský 9 376 53,25 3 : 17,6
Jan 253 168 0 335 107 863
Komorous 8,5 135 57,06 2 : 48,3
David 364 0 283 368 314 1329
Šebrle 8,3 450 42,26 2 : 43,8
Štěpán 413 290 0 243 355 1301
Bičiště 9 404 38,39 : DNF
Daniel 253 212 0 211 0 676

celkem družstvo: 4533 pořadí: 1

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Červený vrch Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Hron 8,9 430 58,71 2 : 53
Petr 274 255 0 382 274 1185
Xia 9,1 125 21,75 3 : 5,4
Wen Wen 233 0 218 80 181 712
Fiker 9,3 120 31,22 2 : 49,2
Jan 196 0 188 153 306 843
Pikner 9,9 316 31,65 3 : 34,4
Michal 101 85 0 156 35 377
Bostl 9,1 430 30 3 : 5,9
Martin 233 255 0 143 178 809

celkem družstvo: 3549 pořadí: 2



ml.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Dědina Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Linhart 32,61 :
Jan 0 0 0 164 0 164
Gramer 9,5 322 38,51 3 : 7,6
Petr 161 93 0 212 167 633
Kořínek 10 307 18,92 3 : 18,8
Šimon 88 74 0 59 101 322
Kábele 8,9 120 45,54 3 : 1,2
Ondřej 274 0 188 270 211 943
Glos 10,1 315 23,9 3 : 50,6
David 75 84 0 96 2 257

celkem družstvo: 2155 pořadí: 6

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Emy Destinnové Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Hubata 10 110 41,5 3 : 8,1
David 88 0 131 237 163 619
Bican 9 344 40,08 2 : 49,8
Tomáš 253 122 0 225 301 901
Kirchner 9 340 22,3 2 : 59,2
David 253 116 0 84 226 679
Šabata 9,2 120 40,95 2 : 59,5
Tomáš 214 0 188 232 223 857
Hamin 9,8 349 39,16 3 : 12,3
Kim 115 129 0 217 137 598

celkem družstvo: 3056 pořadí: 4



ml.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Hanspaulka Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Kozojed 9 368 36,78 2 : 59,9
Jan 253 156 0 198 220 827
Škrabák 9,5 110 34,58 3 : 8,11
Leon 161 0 131 180 163 635
Polák 8,9 379 49,74 2 : 44,4
Kryštof 274 173 0 306 349 1102
Mička 9,1 115 36,55 2 : 52,2
Martin 233 0 159 196 281 869
Janda 9,5 382 49,92 3 : 33,3
Ondřej 161 177 0 307 39 684

celkem družstvo: 3482 pořadí: 3

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Petřiny - jih Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Makovec 9,4 355 23,36 2 : 58,1
Adam 178 137 0 92 234 641
Puchmajer 10 370 36,5 3 : 13,2
Petr 88 159 0 196 132 575
Stezka 9,4 421 38,36 3 : 15,7
Jakub 178 240 0 211 118 747
Dostál 9,5 120 33,45 2 : 58,3
Ivan 161 0 188 171 232 752
Dvořák 9,6 115 53,28 3 : 3,2
Karel 145 0 159 336 197 837

celkem družstvo: 2977 pořadí: 5



ml.žáci

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Na Dlouhém lánu Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Šrámek 9,5 345 22,11 3 : 0,5
Jiří 161 123 0 82 216 582
Brož 9,4 378 36,58 3 : 15,3
Patrik 178 171 0 196 120 665
Beran 9,7 115 31,77 2 : 45,6
Tomáš 129 0 159 157 338 783

:
0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 2030 pořadí: 7

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: genp. F.Peřiny Kategorie: mladší žáci 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 800 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Baranov 10,1 243 28,14 3 : 9,7
Daniel 75 11 0 129 153 368
Hlasica 9,6 115 37,22 3 : 3,1
Dominik 145 0 159 201 197 702
Hajžman 10,2 34,73 3 : 22,8 V 0
Filip 64 0 0 181 81 326
Adámek 10,3 320 33,45 3 : 22,5
Tomáš 53 90 0 171 83 397

:
0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 1793 pořadí: 8



ml.žáci

Mladší žáci
Bílá 1 4533
Červený vrch 2 3549

Dědina 6 2155
Emy Destinnové 4 3056
Hanspaulka 3 3482
Petřiny - jih 5 2977
Na Dlouhém lánu 7 2030
genp. F.Peřiny 8 1793
0 9 0
0 9 0
0 9 0
0 9 0



ml.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Bílá Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Lisá 9,3 363 17,1 2 : 16,5
Barbora 435 227 0 89 293 1044
Prostějovská 9,5 110 21,76 2 : 6,4
Eliška 391 0 222 140 419 1172
Molčíková 10,1 25,07 2 : 25,2 V 0
Barbora 270 0 0 178 202 650
Avram 10 322 17,9 2 : 23,6
Adriana 289 146 0 97 218 750
Nachtmanová 9,9 351 41,49 2 : 29,1
Markéta 308 202 0 373 166 1049

celkem družstvo: 4015 pořadí: 4

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Červený vrch Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Varhulíková 10,7 322 15,7 2 : 22,1
Klára 170 146 0 74 233 623
Voldřichová 9,7 16,19 2 : 20,5 V 0
Alžběta 348 0 0 79 249 676
Musilová 9,9 339 21,97 2 : 9,6
Andrea 308 178 0 142 377 1005
Škrdlantová 10,2 110 29,39 2 : 20,4
Alžběta 252 0 222 228 250 952

:
0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 3256 pořadí: 5



ml.žky

rok 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Dědina Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Šperlová 9,7 120 35,4 2 : 33,4
Adéla 348 0 312 299 131 1090
Krejčí 10,5 300 24,5 : DNF
Karolína 201 107 0 171 0 479
Hájková 10,9 275 16,15 : 03:05,9
Natálie 141 67 0 79 0 287
Veselá 11 300 16,12 2 : 43,5
Adéla 128 107 0 78 63 376
Mašatová 11 34,2 2 : 47,1 V 0
Michaela 128 0 0 285 45 458

celkem družstvo: 2403 pořadí: 7

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Emy Destinnové Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Filipovská 10,5 115 31,78 2 : 20,2
Barbora 201 0 266 256 252 975
Baldi 10,6 265 31,67 2 : 45,1
Barbora 185 53 0 255 55 548
Hrdličková 8,9 397 19,05 2 : 15,3
Eva 531 301 0 110 307 1249
Zedníková 9,5 115 36,87 2 : 19
Veronika 391 0 266 317 265 1239
Marková 9,6 366 39,88 2 : 17,1
Anna 369 233 0 354 286 1242

celkem družstvo: 4705 pořadí: 1



ml.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Hanspaulka Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Bútorová 10,4 100 23,15 2 : 26,4
Karolína 218 0 141 156 191 706
Blažková 9,8 100 28,89 2 : 19
Nela 328 0 141 222 265 956
Cibiková 9,6 388 23,66 2 : 7,5
Tereza 369 281 0 162 404 1216
Dejmová 9,2 412 24,08 2 : 10,5
Anna 458 336 0 166 365 1325
Kalousková 10,5 332 32,7 2 : 50,6
Sylva 201 165 0 267 29 662

celkem družstvo: 4203 pořadí: 3

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Petřiny - jih Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Morkovinová 11 325 21,82 2 : 47,7
Darina 128 151 0 141 42 462
Nováková 9 415 21,94 2 : 25,6
Pavla 506 343 0 142 198 1189
Merunková 9,4 27,08 : V 0, DNF
Kristýna 413 0 0 201 0 614
Šídlová 9 125 31,64 2 : 11,5
Klára 506 0 359 254 353 1472
Šímová 9,6 371 24,89 2 : 22,4
Vendula 369 244 0 176 230 1019

celkem družstvo: 4294 pořadí: 2



ml.žky

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: Na Dlouhém lánu Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body

:
0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0

:
0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 0 pořadí: 8

rok: 2014 - Atletický čtyřboj škol

Škola: genp. F.Peřiny Kategorie: mladší žákyně 6. a 7. tříd

disciplíny 60 m dálka výška hod 600 m celkem
příjmení výkon
jméno body
Pazderová 9,9 120 26,34 2 : 48,9
Aneta 308 0 312 192 36 848
Slabá 9,9 110 21,19 2 : 14,6
Barbora 308 0 222 134 315 979
Kubištová 10,9 314 23,49 2 : 12,2
Kateřina 141 131 0 160 344 776
Adámková 10,6 312 26,25 2 : 42
Kateřina 185 128 0 191 72 576

:
0 0 0 0 0 0

celkem družstvo: 3179 pořadí: 6



ml.žky

Mladší žákyn ě
Bílá 4 4015
Červený vrch 5 3256

Dědina 7 2403
Emy Destinnové 1 4705
Hanspaulka 3 4203
Petřiny - jih 2 4294
Na Dlouhém lánu 8 0
genp. F.Peřiny 6 3179
0 8 0
0 8 0
0 8 0
0 8 0


